2.
[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.01.2023											№ 75
п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 14.04.2022г. №677 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

В целях приведения нормативных правовых актов Каменского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуюсь Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
		1. Постановление Главы Каменского городского округа от 14.04.2022г. №677 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского городско округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа					         	С.А. Белоусов

image1.jpeg